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FICHA DE PRODUCTO
Material(es):

País de origen:

Cartón + film pe

Código Aduanero:

ITALIA

48236990

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

4

  59

  39

  39

    89,7

   4,3

   5,3

8011248055808

VC-1

8011248055792

VC-2

cm

cm

cm

kg

kg

dm³

250

   1,1 kg

   1,2 kg

    42 mm

     4,5 g

     5,3 g

Dimensiones Variante Comercial

Dimensiones del producto

Diámetro exterior alto

Capacidad útil

Capacidad hasta el borde

Material

Densidad

El material es reciclable?

Color y acabado

Color

Condiciones de uso

    74,6 Temperatura mínima de funcionamiento

    10 Temperatura máxima de funcionamiento

    11 Regulador

¿Embalaje/etiquetado conforme?

Impacto medioambiental

241 ¿Es el producto reciclable?

sí a 100

BLANC / VERT

mm -20

cl 40

cl

sí

g/m² sí

%

°C

°C

Material principal Cartón + film pe
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DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene:1 sub-embalaje cajas

contiene: 1 unidad(es) contiene: capa

contiene: cajas / capa

contiene: unidad(es)

     5,380 Neto  en kg

     5,380 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg       5,4

       5,4

       0,0 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

    59,500 Altura en cm Altura en cm       59,5 Altura en cm Altura en cm

    39,000 Anchura en cm Anchura en cm       39,0 Anchura en cm Anchura en cm

    90,490 Volumen en dm³ Volumen en dm³       90,5 Volumen en dm³ Volumen en dm³

    39,000 Longitud en cm Longitud en cm       39,0 Longitud en cm L en cm

EAN13 8011248055808

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN
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