

934156

FICHA DE PRODUCTO



Material(es):

Cartón + film pe

País de origen:

ITALIA

Código Aduanero:

48236990



-20°C



+40°C



DATOS COMERCIALES

Unidad de venta:

1

Pedido mínimo:

1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Dimensiones Variante Comercial

	<i>Variante comercial VC 1</i>	<i>Variante comercial VC -1</i>	<i>Variante comercial VC -2</i>
<u>Designación</u>			
Contiene	4	VC-1	VC-2
Altura	59 cm		42 mm
Longitud Total	39 cm		
Anchura	39 cm		
Volumen	89,7 dm ³		
Peso neto	4,3 kg	1,1 kg	4,5 g
Peso bruto	5,3 kg	1,2 kg	5,3 g
Código barras	8011248055808	8011248055792	

Dimensiones del producto

Diámetro exterior alto	74,6 mm	Temperatura mínima de funcionamiento	-20 °C
Capacidad útil	10 cl	Temperatura máxima de funcionamiento	40 °C
Capacidad hasta el borde	11 cl		

Condiciones de uso

<i>Regulador</i>

<i>Regulador</i>

Material

Material principal	Cartón + film pe	Impacto medioambiental
Densidad	241 g/m ²	
El material es reciclable?	sí a 100 %	¿Es el producto reciclable?

Color y acabado

Color	BLANC / VERT
-------	--------------

934156

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades	UNIDAD	SUBPACKAGE		CAJAS		PALET	
		contiene:		contiene:	1 sub-embalaje	contiene:	cajas
Peso	5,380	Neto en kg		5,4	Neto en kg		Neto en kg
	5,380	Bruto en kg	Bruto en kg	5,4	Bruto en kg		Bruto en kg
	0,000	Neto embalaje en kg	Neto embalaje en kg	0,0	Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg
Dimensiones	59,500	Altura en cm	Altura en cm	59,5	Altura en cm		Altura en cm
	39,000	Anchura en cm	Anchura en cm	39,0	Anchura en cm		Anchura en cm
	39,000	Longitud en cm	Longitud en cm	39,0	Longitud en cm		L en cm
	90,490	Volumen en dm ³	Volumen en dm ³	90,5	Volumen en dm ³		Volumen en dm ³
Código barras	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo
	EAN13	8011248055808					